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   Врз основа на член 50 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на 

РМ бр. 05/02), Градоначалникот на општина Конче донесе:        
 

 

 

                                                          R  E  [  E  N  I  E 
За објавување на актите донесени на 1-та вонрена  седница на Советот на 

општина Конче одржана на ден 26.04.2022 година 

 

 

1. СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 1-та вонрена седница на Советот на 

општина Конче одржана на ден 26.04.2022 година 
 

 

   

 

1.Одлука   за одобрување финансиски средства за порамнување на локален пат Гарван-

Загорци и улица до Црквата „Св. Ѓоргија“ во с. Загорци, Конче .  
 

   
 

 

 

 

 
   

        
 

 

Број 09-737/4                                                                    Општина  Конче 

 Дата 26.04.2022                                                                Градоначалник, 

      Конче                                                                            Златко Ристов, 
 

 

 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 6/2022______________  

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на РМ  

бр.5/2002) и член 11 ст.1 т.43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 26.04.2022 година донесе: 

                                                                                                   
                                                                О  Д  Л  У  К  А                         

За  одобрување финансиски средства за порамнување на локален пат Гарван-Загорци и 

улица до Црквата „Св. Ѓоргија“ во с. Загорци, Конче   
 

Член 1 

       So ovaa Odluka Советот на општина Конче по Барање број 06/18 од 26.04.2022 

година од Црковниот одбор, одобрува  финансиски средства за  порамнување на локален 

пат Гарван-Загорци и улица до Црквата „Св. Ѓоргија“ во с. Загорци по повод 

христијанскиот празник  Ѓурговден   за непречено движење на возилата на иселениците 

кои го чествуваат празникот во родното место од страна на ЈПКД „Лакавица“-Конче. 

  
Член 2 

По извршената работа со машина ИЦБ од страна ЈПКД „Лакавица“-Конче да достави 

фактура согласно утврдените цени за таков вид на работа од страна на Јавното 

претпријатие. 

 
Член 3 

    Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното објавување   во  “Службен гласник на 

општина Конче”. 

 

Број 08-737/3                                                                    Совет на општина Конче 

Дата 26.04.2022                                                                           Претседател, 

       Конче                                                                             Александра Ристова ,                 
 

 

 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

 

   

1.Одлука   за одобрување финансиски средства за порамнување на локален пат Гарван-

Загорци и улица до Црквата „Св. Ѓоргија“ во с. Загорци, Конче .  
 
 
 
 
                                                                                                   „  Службен гласник на  

                                                                                                                             Општина Конче“  

                

 

                                                                                                                   

     

 


